令和 5 年 12 月吉日

               一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会長 長野 篤

沖縄県放射線技師会学術部

常務理事 島袋 真

令和５年度沖縄県放射線技師会学術技術セミナー

『認定研究会合同企画（がん）』のご案内

拝啓 平素より本会事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
本年度も認定研究会が一堂に会して、同じテーマをもとに色々なモダリティから学ぶことが

出来る勉強会を開催いたします。 多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

日時：令和６年 2 月 10 日（土） 13:50～18:10（受付 13:00～）

場所：友愛医療センター 7 階大会議室 （お車の方は駐車券を会場までお持ちください）

※サテライト会場を設けて LIVE 配信を行います。

☆LIVE 配信サテライト会場☆ 沖縄県立宮古病院・沖縄県立八重山病院

参加費：会員・技師籍登録年度の方・学生 無料     非会員 2000 円

内容：・沖縄県放射線技師会認定研究会合同セミナー（８研究会）

   ・特別講演

    「肝細胞癌の診療における EOB-MRI の有効活用」

      琉球大学大学院医学研究科 放射線診断治療学講座 教授 西江 昭弘先生

セミナーならびに懇親会参加登録フォーム

https://forms.gle/MCEYGtGSgeTKgUNP6

懇親会 19:00~21:00 予定(場所：豊見城市市内または

那覇市内予定)

会場の都合、また懇親会人数確認の為、事前参加登録にご協力をお願いいたします

申し込み期限：2024 年１月 1４日（日）12 時

https://forms.gle/MCEYGtGSgeTKgUNP6

沖縄県放射線技師会学術技術セミナー プログラム

13:00 ＿受付

13:50～13:55＿開会挨拶

14:00～14:20＿沖縄 CT 研究会       當銘一輝さん（友愛医療センター）

14:20～14:40＿沖縄県核医学技術研究会   金城翔さん（南部医療センター・こども

医療センター）

14:40～15:00＿沖縄県 MRI 研究会      安里拓也さん（琉球大学病院）

15:10～15:30＿沖縄放射線治療技術研究会 真栄城守斗さん（琉球大学病院）

15:30～15:50＿沖縄乳房画像研究会     宮城莉子さん（那覇市立病院）

15:50～16:10＿沖縄県消化管撮影研究会   宮城竜也さん（ハートライフ病院）

16:20～16:40＿沖縄県超音波研究会     嘉数学さん（豊見城中央病院附属健康管

理センター）

16:40～17:00＿沖縄医用画像技術研究会   上江洲千博さん（南部医療センター・こ

ども医療センター）

17:10～18:10＿特別講演

【特別講演】 17:10～18:10

【肝細胞癌の診療における EOB-MRI の有効活用】

琉球大学大学院医学研究科 放射線診断治療学講座 教授

西江 昭弘先生